
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00 A  TSV Seelsch… S

I II III IV V VI Punkte
42 25 26 24 7 11

25

1
20

4
25

5 7 10 12
Auszeit

20:14

Ende
14:21 B  SSF Bonn R

I II III IV V VI Punkte
12 9 7 10 8 6

15

╳

9
2
15

5 6 7 8
Auszeit

9:17

S
A
T
Z

2

Start
14:24 B  SSF Bonn S

I II III IV V VI Punkte
12 10 6 8 11 3

23

3
21

6
22

11
23

15 16 17
Auszeit

22:23

Ende
14:43 A  TSV Seelsch… R

I II III IV V VI Punkte
42 25 26 24 7 11

25

╳

18
2
20

7
24

11
25

14 16
Auszeit

18:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 3 mU16
gemischt

B  SSF Bonn vs. TSV Seelscheid A
Spiel 34 02.12.2023 14:00 Uhr

Ludwig-Erhard-Berufskolleg
53115 Bonn

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  SSF Bonn 8/14
3 Welle, Leonard X
6 Sengenberger, Leo X
7 Heinrich, Robert X
8 Frommel, Ben X
9 Köhler, Felix X

10 Schmidt, Jonas X
11 Baheerathen, Mithun X
12 Schumacher, Malte X
B  Libero
B  Offizielle
T Hartlieb, Moritz E

C

A  TSV Seelsch… 7/14
7 Kräuter, Ben Lucas X

11 Friesen, Rafael X
24 Broich, Marlon X
25 Kriebel, Christoph X
26 Melzer, Noah X
29 Heikamp, Philipp
42 Reischl, Alexander X
A  Libero
A  Offizielle
T Heikamp, Dana E

CT Friesen, Andreas E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  SSF Bonn TSV Seelsch… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 15 1 21 25 1 0 1
1 0 0 23 2 19 25 1 0 1

3
2 0 0 38 40 50 2 0 2
Start: 14:00 Ende: 14:43 Dauer: 0:43

Sieger: TSV Seelscheid

Schiedsgericht Linienrichter
1 Griepentrog, Frabk 1
2 Freund , Daniel 2

Schr. Billau, Hanne
Assist. Schrader, Domenek

Dokument erstellt: 02.12.2023 14:46 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


