

## Bezirksliga 3 mU16

gemischt

## B SSF Bonn vs. TSV Seelscheid A

02.12.2023 14:00 Uhr Spiel 34

Ludwig-Erhard-Berufskolleg 53115 Bonn



			S		art :00	A	) TSV S	Seelsc	h	S		de :21	(	B ss	F Boni	n	R	
		ufschlagfolge	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
βL	Sta	artaufstellung	l÷	42	25	26	24	7	11		12	9	7	10	8	6		
ufstellun	A	Spielernr.	Ľ							25							15	
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z															
		1. 5. 2. 6.	1	1	4	5	7	10	12	Auszeit	X 9	2	5	6	7	8	Auszeit	
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	20	25)					20:14	9	15)					9:17	
		4. 0.								20.14							9.17	ı

S		art :24	(	B ss	F Bon	n	S		ide :43	A	) TSV S	Seelsc	h	R
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	12	10	6	8	11	3		42	25	26	24	7	11	
<u> </u>							23							25
Z														
2	3 21	6 22	11 23	15	16	17	Auszeit	X 18	2 20	7 24	11 25	14	16	Auszeit
							22:23							18:21

Γ		Aufsch	lagfolge	S	1	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte
Ę.	S	tartau	fstellung	7																					
In la			pielernr.																						
Aufstellung	Auswechsel spieler	.	ielstand	Z																					
_		1	Е																						
	Aufschlag		5. 6. 7	3																					
	runder	4.	7. 8.																						

B	SSF Bonn	8/14	Į (A	1)	TSV Seelsch	7/14
3	Welle, Leonard	X	7	1	Kräuter, Ben Lucas	X
6	Sengenberger, Leo	Х	1.	1	Friesen, Rafael	Х
7	Heinrich, Robert	Х	24	4	Broich, Marlon	Х
8	© Frommel, Ben	Х	2	5	Kriebel, Christoph	Х
9	Köhler, Felix	Х	20	6	Melzer, Noah	Х
10	Schmidt, Jonas	Х	29	9	Heikamp, Philipp	
11	Baheerathen, Mithun	Х	42	2	© Reischl, Alexander	Х
12	Schumacher, Malte	Х	_(4		Libero	
B	) Libero		_[7	Ó	Offizielle	
B	) Offizielle		Ī	1	Heikamp, Dana	E
T	Hartlieb, Moritz	E	C.	T	Friesen, Andreas	E
	3 6 7 8 9 10 11 12 <b>B</b>	3 Welle, Leonard 6 Sengenberger, Leo 7 Heinrich, Robert 8 © Frommel, Ben 9 Köhler, Felix 10 Schmidt, Jonas 11 Baheerathen, Mithun 12 Schumacher, Malte B Libero B Offizielle	3 Welle, Leonard X 6 Sengenberger, Leo X 7 Heinrich, Robert X 8 © Frommel, Ben X 9 Köhler, Felix X 10 Schmidt, Jonas X 11 Baheerathen, Mithun X 12 Schumacher, Malte X B Libero B Offizielle	3 Welle, Leonard X 7 6 Sengenberger, Leo X 1 7 Heinrich, Robert X 2 8 © Frommel, Ben X 2 9 Köhler, Felix X 2 10 Schmidt, Jonas X 2 11 Baheerathen, Mithun X 4 12 Schumacher, Malte X (B) Libero	3 Welle, Leonard X 7 6 Sengenberger, Leo X 11 7 Heinrich, Robert X 24 8 © Frommel, Ben X 25 9 Köhler, Felix X 26 10 Schmidt, Jonas X 29 11 Baheerathen, Mithun X 42 12 Schumacher, Malte X A B Libero A	3 Welle, Leonard X 7 Kräuter, Ben Lucas 6 Sengenberger, Leo X 11 Friesen, Rafael 7 Heinrich, Robert X 24 Broich, Marlon 8 © Frommel, Ben X 25 Kriebel, Christoph 9 Köhler, Felix X 26 Melzer, Noah 10 Schmidt, Jonas X 29 Heikamp, Philipp 11 Baheerathen, Mithun X 42 © Reischl, Alexander 12 Schumacher, Malte X A Libero  B Offizielle T Heikamp, Dana

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Griepentrog, Frabk	1	
2	Freund , Daniel	2	
		Schr.	Billau, Hanne

Assist. Schrader, Domenek

Dokument erstellt: 02.12.2023 14:46 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

Ergebnisse

2

3

Start: 14:00 Ende: 14:43 Dauer: 0:43

Dauer P G W A

21 **25** 1 0 1

19 **25** 1 0 1

40 50 2 0 2

(B) SSF Bonn

A W G P Satz

1 0 0 15 1 1 0 0 23

Sieger: TSV Seelscheid

2 0 0 38

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP